
Zarządzenie Nr 41.2017  

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 13 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1875)  oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 

zarządzam co  następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  397.050,00 zł 

2. zmniejszam wydatki bieżące o kwotę  397.050,00zł 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 41.363.139,02 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  4.691.394,13 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 46.054.533,15 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Wójt Gminy Sochaczew 

Mirosław Orliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 397.050,00 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 397.050,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
Rozdział 75085 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

10.000,00 zł w par. 4010. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

10.000,00 zł, w tym: 4.479,00 zł w par. 4040 i 5.521,00 zł w par. 4120 w celu urealnienia 

planu wydatków. 

 

-  zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 7.400,00 zł, w tym: 5.000,00 zł w par. 4300 z przeznaczeniem na przedłużenie 

licencji na programy komputerowe, 2.000,00 zł w par. 4210 oraz 400,00 zł w par. 4700  

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

-  zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 2.400,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 75814 

 

-  wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na 

kwotę 41.841,00 zł w związku z decyzją Ministra Rozwoju i Finansów 

ST4.4755.24.2017.2.FRKG z dnia 25 października 2017 roku, zobowiązującą Gminę 

Sochaczew do zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 

2013 rok. 

 

Rozdział 75818 

 

-  zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 171.841,00 zł.  

 

Powyższą kwotę z rezerwy ogólnej przeznaczono na: 

- zakup usług pozostałych i przedłużenie licencji na programy komputerowe w kwocie 

5.000,00 zł (rozdz. 75085 par. 4300). 

- zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej (część oświatowa)  

za 2013r.  kwoty 41.841,00 zł (rozdz.75814 par. 2940). 

- zakup usług remontowych w kwocie 65.000,00 zł (rozdz. 80101 par. 4270), w tym: remont 

dachu przy sali gimnastycznej (część socjalna) w S.P. w Kątach w kwocie 30.000,00 zł oraz 

remont 2 sal lekcyjnych i remont dachu w S.P. w Wyczółkach w kwocie 35.000,00 zł. 



- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 35.050,00 zł (rozdz. 80101 par. 4210), w tym: 

zakup materiałów do remontu oraz zakup opału. 

- zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 12.217,00 zł (rozdz. 80101 par. 4240) 

jako pokrycie 20% wkładu własnego do projektu „Aktywna tablica” realizowanego  

w ramach programu MEN. 

- zakup usług pozostałych w kwocie 12.733,00 zł (rozdz. 80113 par. 4300) z przeznaczeniem 

na dowożenie dzieci do szkół. 

 

Rozdział 80101 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

83.345,00 zł (par. 4010 i par. 4040). 

 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

80.928,00 zł (par. 4110 i par. 4120). 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  

o kwotę 116.350,00 zł, w tym: zakup materiałów do remontów w kwocie 36.350,00 zł, zakup 

środków dydaktycznych i książek w kwocie 13.000,00 zł, zakup usług remontowych w S.P. 

w Wyczółkach i S.P w Kątach w kwocie 67.000,00 zł. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 6.500,00 zł w tym: 1.000,00 zł w par. 4140, 2.500,00zł w par. 4300, 1.500,00 zł  

w par. 4360 oraz 1.500,00 zł w par. 4410. Powyższych zmian dokonano w celu urealnienia 

planu wydatków. 

 

Rozdział 80103 

   

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

60.599,00 zł w związku z mniejszą liczbą oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

 

Rozdział 80110 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

85.450,00 zł w par. 4010 w związku z niedoszacowaniem planu wydatków. 

 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

5.332,00 zł w celu urealnienia planu wydatków.   

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 564,00 zł w par. 4210 w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 80113 

   

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 44.450,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone koszty dowożenia dzieci do szkół. 



 

 

Rozdział 80146 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 26.000,00 zł w związku z brakiem wniosku na dofinansowanie kosztów kształcenia i 

doskonalenia nauczycieli.  

 

 

Rozdział 80148 

 

- zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

21.936,00 zł. 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 264,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 80195 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 3.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 85401 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.450,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkalnych. 

 

Rozdział 85416 

 

- zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.450,00 zł 

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

Rozdział 90019 

 

- zmniejszono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o  kwotę 4.500,00 zł w par. 4300. 

 

- zwiększono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o  kwotę 4.500,00 zł w par. 4210 w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 


